

vaše značka:  
naše značka: 201 o d3  
vyřizuje:  
telefon:  
datum: 24. září 2012

EQUITA Consulting s.r.o.

## Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane Šekanino,

Dne 19. září 2013 nám byla doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se dodavatele a dodávek tištěných jízdenek

### 1. Dotaz

*specifikace subjektu dodávajícího aktuálně tištěné jízdenky, se kterým je uzavřena předmětná smlouva (případně identifikace všech subjektů dodávajících tištěné jízdenky společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. a určít jaké typy a druhy jízdenek dodávají jednotlivé subjekty)*

Odpověď:

***V roce 1999 proběhlo výběrové řízení na dodavatele kotoučů, průkazek a jízdenek, vybrána byla firma Victoria Security Printing a.s., ta fungovala do roku 2008 a od 2009 přešel tisk podniku OPTYS, spol. s r.o. V roce 2009 se připravovalo poptávkové řízení, ale z důvodu, že jsme sektorový zadavatel a tyto nákupy jsou podlimitní, tak neproběhlo.***

***Pro rok 2014 připravujeme nové výběrové řízení na dodavatele jízdních dokladů s azem na další bezpečnostní prvky.***

### 2. Dotaz

*specifikace doby trvání smluvního vztahu s daným subjektem (subjekty, odkdy, dokdy, případně zda na dobu neurčitou,*

Odpověď:

***Smlouva byla uzavřena na dodávku na dobu neurčitou***

### 3. 4. Dotaz

- objemy dodaných jízdenek v jednotlivých letech, ve kterých trvá smluvní vztah (pro jednotlivé typy a druhy jízdenek- minimálně v rozdělení na jednorázové jízdenky v různých nominálních hodnotách jak archové tak kotoučové a na časové jízdenky v různých nominálních hodnotách)*
- ceny za dodávkudaných jízdenek v rozdělení na jednotlivé druhy a typy jízdenek (minimálně v rozdělení dle předchozího bodu) za jednotlivé roky trvání smluvního vztahu dle příslušných objemů dodávek jízdenek*

Odpověď:

**OPTYS, spol. s a**

|                         | 2 009            |                | 2 010            |                | 2 011            |                  | 2 012            |                | 2 013            |                |
|-------------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|
|                         | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH       | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH     |
| jízdenky kontrolní      | 230 000          | 29 210         |                  |                |                  |                  | 100 000          | 13 500         |                  |                |
| jízdenky 8 Kč           | 740 000          | 93 980         | 1 300 000        | 165 100        | 1 170 000        | 169 650          |                  |                |                  |                |
| jízdenka 15 Kč          | 2 600 000        | 330 200        | 1 675 000        | 212 725        | 1 800 000        | 261 000          |                  |                |                  |                |
| jízdenka 18 Kč          |                  |                | 135 000          | 17 145         | 2 140 000        | 309 400          | 650 000          | 87 750         | 1 300 000        | 175 500        |
| jízdenka 19 Kč          |                  |                |                  |                | 30 000           | 4 350            |                  |                |                  |                |
| jízdenka 23 Kč řidič    |                  |                |                  |                | 150 000          | 21 750           | 160 000          | 21 600         | 70 000           | 9 540          |
| jízdenka 10 Kč          |                  |                |                  |                | 1 400 000        | 14 500           | 600 000          | 81 000         | 750 000          | 101 250        |
| jízdenka 23 Kč          |                  |                |                  |                | 100 000          | 203 000          |                  |                | 27 000           | 3 645          |
| jízdenka 12 Kč          |                  |                |                  |                | 100 000          | 14 500           |                  |                |                  |                |
| jízdenka 40 Kč          |                  |                |                  |                | 5 000            | 725              |                  |                |                  |                |
| jízdenka 80 Kč          |                  |                |                  |                | 5 000            | 725              |                  |                |                  |                |
| jízdenka 12 Kč řidič    |                  |                |                  |                | 150 000          | 21 750           |                  |                |                  |                |
| jízdenka 16 Kč          |                  |                |                  |                | 20 000           | 2 900            |                  |                |                  |                |
| jízdenka 15 Kč řidič    |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                | 25 000           | 3 375          |
| jízdenka 25 Kč řidič    |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                | 140 000          | 189 000        |
| kotouče pro tisk kupónů | 385              | 143 605        | 408              | 157 622        |                  |                  |                  |                |                  |                |
|                         | <b>3 570 385</b> | <b>596 995</b> | <b>3 110 408</b> | <b>552 592</b> | <b>7 070 000</b> | <b>1 024 250</b> | <b>1 510 000</b> | <b>203 850</b> | <b>2 312 000</b> | <b>482 310</b> |

**Victoria Security Printing s.s.**

|                            | 2 000            |                | 2 001            |                | 2 002            |                  | 2 003            |                | 2 004            |                |
|----------------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|
|                            | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH       | ks               | Kč bez DPH     | ks               | Kč bez DPH     |
| jízdenka nepřestupní 4 Kč  | 1 970 000        | 251 650        | 595 000          | 80 325         |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka nepřestupní 9 Kč  | 4 400 000        | 562 350        | 1 450 000        | 200 750        |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka nepřestupní řidič | 50 000           | 6 250          |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| kotouč pro tisk kupónů     | 190              | 68 020         | 644              | 111 412        | 400              | 335 400          | 203              | 75 719         | 442              | 164 866        |
| jízdenka 10 Kč             |                  |                | 2 220 000        | 321 900        | 3 700 000        | 536 500          | 1 956 000        | 368 550        | 3 770 000        | 380 700        |
| jízdenka 7 Kč              |                  |                | 65 000           | 9 425          | 100 000          | 14 500           | 125 000          | 16 600         | 195 000          | 147 150        |
| jízdenka 14 Kč             |                  |                | 250 000          | 36 250         | 213 000          | 30 885           | 215 000          | 28 650         | 315 000          | 49 950         |
| jízdenka 55 Kč             |                  |                | 1 000            | 145            | 2 500            | 363              |                  |                |                  |                |
| jízdenka 27 Kč             |                  |                | 1 000            | 145            | 500              | 73               |                  |                |                  |                |
| jízdenka 8 Kč              |                  |                | 25 000           | 3 625          |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 16 Kč             |                  |                | 25 000           | 3 625          |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 5 Kč              |                  |                | 1 100 000        | 159 500        | 1 195 000        | 173 275          | 1 200 000        | 162 000        | 1 550 000        | 208 950        |
| jízdenka kontrolní         |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 13 Kč řidič       |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 17 Kč řidič       |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 18 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 30 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 60 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 15 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 19 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 32 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
| jízdenka 65 Kč             |                  |                |                  |                |                  |                  |                  |                |                  |                |
|                            | <b>6 420 190</b> | <b>888 270</b> | <b>5 732 644</b> | <b>927 102</b> | <b>5 211 400</b> | <b>1 090 995</b> | <b>3 496 203</b> | <b>651 519</b> | <b>5 830 442</b> | <b>951 616</b> |

|                            | 2 005     |            | 2 006     |            | 2 007     |            | 2 008     |            |
|----------------------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|
|                            | ks        | Kč bez DPH | ks        | Kč bez DPH | ks        | Kč bez DPH | ks        | Kč bez DPH |
| jízdenka nepřestupní 4 Kč  |           |            |           |            |           |            |           |            |
| jízdenka nepřestupní 9 Kč  |           |            |           |            | 538 500   | 71 198     |           |            |
| jízdenka nepřestupní řidič |           |            |           |            |           |            |           |            |
| kotouč pro tisk kupónů     | 216       | 80 568     | 431       | 160 763    | 252       | 93 996     |           |            |
| jízdenka 10 Kč             | 2 900 000 | 391 500    | 3 250 000 | 438 750    |           |            | 320 000   | 40 640     |
| jízdenka 7 Kč              | 140 000   | 28 350     | 180 000   | 24 300     | 1 165 000 | 336 550    |           |            |
| jízdenka 14 Kč             | 215 000   | 19 575     | 295 000   | 39 825     | 3 250 000 | 412 750    |           |            |
| jízdenka 55 Kč             |           |            | 2 750     | 371        |           |            |           |            |
| jízdenka 27 Kč             |           |            | 1 250     | 169        |           |            |           |            |
| jízdenka 8 Kč              |           |            |           |            |           |            | 2 150 000 | 273 050    |
| jízdenka 16 Kč             |           |            |           |            |           |            |           |            |
| jízdenka 5 Kč              | 1 380 000 | 186 300    | 1 455 000 | 196 425    |           |            |           |            |
| jízdenka kontrolní         | 50 000    | 4 850      | 100 000   | 13 500     |           |            | 50 000    | 6 350      |
| jízdenka 13 Kč řidič       |           |            | 122 000   | 16 470     |           |            |           |            |
| jízdenka 17 Kč řidič       |           |            |           |            | 365 000   | 46 355     |           |            |
| jízdenka 18 Kč             |           |            |           |            | 525 000   | 68 529     | 320 000   | 40 640     |
| jízdenka 30 Kč             |           |            |           |            | 101 000   | 12 827     |           |            |
| jízdenka 60 Kč             |           |            |           |            | 101 000   | 12 827     |           |            |
| jízdenka 15 Kč             |           |            |           |            |           |            | 2 850 000 | 361 950    |
| jízdenka 19 Kč             |           |            |           |            |           |            | 265 000   | 33 655     |
| jízdenka 32 Kč             |           |            |           |            |           |            | 15 000    | 1 905      |
| jízdenka 65 Kč             |           |            |           |            |           |            | 15 000    | 1 905      |
|                            | 4 685 216 | 711 143    | 5 406 431 | 890 573    | 6 045 752 | 1 055 032  | 5 985 000 | 760 095    |

S pozdravem

---

Ing. Magda Pejšová  
Vedoucí Zákaznického  
a informačního centra